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DETERMINACAO N2 17/2025

PARA: Departamento Finénceiro ;
ASSUNTO: Pagamento de Diaria de Viagem

Senhor Guilherme,

DETERMINO, o empenho e pagamento de (01) uma didria, no

- valor total de RS 688,96 (seiscentos e oitenta e 0ito reais e noventa e seis centavos),
~onde o vereador Salvador Pessoa Prates estara na cidade de S3o Olimpia-SP, no dia 21
de marco de 2025, no evento denominado formatura “Curso PGQ — Programa de
Gestdo pela Qualidade no atendimento ao cidaddo, com a presenca da Deputada

Leticia Aguiar, na qual o vereador ird em busca de reinvidicacbes e cuidando de
interesses de nosso municipio.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, 20 de marco de 2025.

<

WASHINGTON ROBERTO AZEVEDO
PRESIDENTE DA CAMARA

Ao:

liImo. Sr.
Guilherme Lacerda Carrasco
Responsavel pela Tesouraria
Em maos
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ANEXO -1

FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE DIARIA E AUTORIZAGAQ DE VIAGEM

Nome do Servidor/Agente Politico: SALVADOR PESSOA PRATES

Lotagdo: VEREADOR

Destino: OLIMPIA-SP _ Distancia: 240,0 Km
Saida: 21/03/2025 Retorno: 21/03/2025

Quantidade de diarias: 01

HISTORICO DA DIARIA
1. Finalidade :
() viagem a servico () pesquisa
() missdo oficial () qualificacdo profissional
( )estudo ( ) treinamento
(X) outros
2. Por ordem
() Prefeito Municipal () Solicitacdo
() Diretor Municipal (X) Designacdo
( ) Chefe de Departamento
( ) Chefia Imediata
3. Veiculo oficial ( ) Veiculo proprio ( ) outros (X)

4. Justificativa/motivo da viagem
Viagem no dia 21 de margo de 2025, onde estara na cidade
de Olimpia no evento denominado formatura “Curso PGQ — Programa de Gestdo
pela Qualidade no atendimento ao cidad3o.

Data: 21/ 03/ 2025

Assinatura do solicitante

Autorizagao da viagem:

Para uso do Departamento de Contabilidade

Ficha n® ' Credor n@ Valor RS 688,96
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2 h 48 min (240 km) ,

via Rod. Euclidés da Cunha

A Este trajeto inclui uma rodovia.




ciqc Deputada

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA e & B ) .
Estadual Leticia Aguiar

Lo S

do Estado de S3o Paulo

DECLARACAO DE PRESENCA

Eu, Deputada Estadual Leticia Aguiar, declaro, para os devidos fins, que o
Sr. EVANDRQO JOSE CARDOSO CPF n? 215.089.408.43, WASHINGTON
ROBERTO AZEVEDO CPF n® 220.496.758.01, Sr. SALVADOR PESSOA
PRATES CPF n® 002.736.525.59, Sr. TIAGO FERNANDO RODRIGUES CPF n®
423.653.808.32 vereadores do municipio de TRES FRONTEIRAS, estiveram
em meu escritorio regional na cidade de Olimpia, no dia 21 de margo de
2025, para tratar assuntos da edilidade.

Olimpia, 21 de margo de 2025

Deputada Estadual

Leticia Aguiar





